Praça Bernardo de Brito, nº430 – Centro – Telefone (77) 3460-1021 – CEP 46.490-000 – Igaporã – Bahia –
CNPJ 13.811.484/0001-09

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO Nº 0016-25-PMI

Termo de Apostilamento do Contrato, CT-0016-25-PMI, do PL-0004-23PE-PMI, em que fazem o
MUNICÍPIO DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ/MF sob nº 13.811.484/0001-09, situada na Praça Bernardo de Brito, nº 430, Centro – CEP: 46.490-
000 - Igaporã-Bahia, denominado daqui por diante de CONTRATANTE, e o CONTRATADO: SERGIO
BATISTA SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 23.894.440/0001-35, com sede à Rua Coronel Augusto, nº
94, loja, Centro, Igaporã-Ba, CEP: 46.490-000. Constitui objeto deste 1º Termo Aditivo de Apostilamento
a inclusão da Fonte de Recurso da Dotação Orçamentária que passa a constar:

Unidade Gestora Projeto Atividade Elemento de Despesa Fonte

020500 - Fundo
Municipal De Saúde

2065 - Gestão das Ações
da Atenção Primária

3390300000 - Material
de Consumo

1500 - REC. não Vinc. de
Imp

Igaporã-Ba, em 02 de abril de 2025.

Newton Francisco Neves Cotrim
Prefeito Municipal.